1
PAGE

[image: image1.jpg]TOLHAA Ko
TS L

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14 июля 2021 года                                                                             № 189/2063-6
г. Рязань

О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявления  избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии c пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 25 мая 2021 года               № 7/51-8, Избирательная комиссия Рязанской области   постановляет:
1. Определить график работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Рязанской области.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.

                Председатель

       Избирательной комиссии

             Рязанской области                                                 А.И. Просянников
                   Секретарь

      Избирательной комиссии

            Рязанской области

      С.Б. Скобелев

Приложение

к постановлению  Избирательной

комиссии Рязанской области

от 14  июля 2021 года № ​​​189/2063-6
График работы

 территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

	№ п/п
	Наименование ТИК
	Время работы ТИК
в период с 02.08.2021 по 13.09.2021 года
	Номера нижестоящих
УИК
	Время работы УИК
в период с 08.09.2021 по 13.09.2021 года

	1
	Территориальная избирательная комиссия Александро-Невского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	 №№ 1-22
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	2
	Территориальная избирательная комиссия Ермишинского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№23-40
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	3
	Территориальная избирательная комиссия Захаровского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 41-44, 46-59

	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	4
	Территориальная избирательная комиссия Кадомского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 60-69,
71-78
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	5
	Территориальная избирательная комиссия Касимовского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 80-88, 90-94, 96-121, 123- 127
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	6
	Территориальная избирательная комиссия г. Касимова
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 129-150
	с 10.00 до 12.00
и

с 14.00 до 16.00

в рабочие дни

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	с 09.00 до 13.00 в выходные

	7
	Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 151-161, 163-171, 173-180
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	8
	Территориальная избирательная комиссия Кораблинского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 182-210
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	9
	Территориальная избирательная комиссия Милославского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 211-233
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	10
	Территориальная избирательная комиссия Михайловского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	 №№ 234-242, 244,
  246-260, 262-279, 281-289
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	11
	Территориальная избирательная комиссия Пителинского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 290-305
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	12
	Территориальная избирательная комиссия Пронского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00
	№№ 306-337
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	13
	Территориальная избирательная комиссия Путятинского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 338, 340-355
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	14
	Территориальная избирательная комиссия Рыбновского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	 №№ 356-383, 385-393, 1028
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	15
	Территориальная избирательная комиссия Ряжского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 394-408, 410-425
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	16
	Территориальная избирательная комиссия Рязанского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	 №№ 426-441, 443, 445-458, 460-474, 1029
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	17
	Территориальная избирательная комиссия Сапожковского  района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 475-484, 486-488, 490, 491
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	18
	Территориальная избирательная комиссия Сараевского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 492-525
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	19
	Территориальная избирательная комиссия Сасовского района
	в рабочие дни
с 9.00 до 13.00

	 №№ 526-554, 556-561
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	20
	Территориальная избирательная комиссия г. Сасова
	в рабочие дни
с 13.00 до 17.00

	№№ 562-581
	в рабочие дни
с 13.00 до 17.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	21
	Территориальная избирательная комиссия Скопинского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 582-616
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	22
	Территориальная избирательная комиссия
г. Скопина
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 617-634
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	23
	Территориальная избирательная комиссия Спасского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 635-6327, 639-651, 653-657, 659-682
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	24
	Территориальная избирательная комиссия Старожиловского  района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 683-698
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	25
	Территориальная избирательная комиссия Ухоловского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 699-718
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 9.00 до 13.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	26
	Территориальная избирательная комиссия Чучковского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 719-737
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	27
	Территориальная избирательная комиссия Шацкого района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 738-758, 760-765, 768-774, 776-786
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	28
	Территориальная избирательная комиссия Шиловского  района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№ 787, 789-803, 805-836
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	29
	Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Рязани
	в рабочие дни
с 16.00 до 20.00

	№№ 838-886
	в рабочие дни
с 16.00 до 20.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	30
	Территориальная избирательная комиссия Московского  района г. Рязани
	в рабочие дни
с 16.00 до 20.00

	№№ 887-945, 1030,1031
	в рабочие дни
с 16.00 до 20.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	31
	Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
г. Рязани
	в рабочие дни
с 16.00 до 20.00

	№№ 946-993, 1026,1032,
1033
	в рабочие дни
с 16.00 до 20.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	32
	Территориальная избирательная комиссия Советского района
г. Рязани
	в рабочие дни
с 16.00 до 20.00

	№№ 994-1025,
1027, 1034
	в рабочие дни
с 16.00 до 20.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00